Wilo-Isar BOOST5
Stabilne ciśnienie w Twoim domu
Zaopatrzenie w wodę i podnoszenie ciśnienia
NOWOŚĆ
Zaopatrzenie w wodę i podnoszenie ciśnienia
Serwis Wilo Polska
Warszawa
Lublin

 ƒ Bezpieczna obsługa dzięki rozbudowanym,
zintegrowanym funkcjom ochronnym.
Type key
Example Wilo-Isar BOOST5-E-5
Isar Nazwa produktu systemu do podnoszenia
ciśnienia
BOOST Podwyższanie ciśnienia do zastosowania
domowego
5 Wersja systemu ze zintegrowanym
sterownikiem pomp
E Regulowana elektronicznie
3 Nominalny przepływ w m³/h
Opis
Zintegrowany system zaopatrzenia w wodę i podnoszenia
ciśnienia z falownikiem do intuicyjnej i wydajnej kontro-
li wydajności, bardzo wydajna samozasysająca pompa
wielostopniowa, zbiornik ciśnieniowy, czujniki ciśnienia
i przepływu oraz zawór zwrotny.
Application
¾ Podnoszenie ciśnienie
j Budownictwo mieszkaniowe
Hydrofor premium stabilne ciśnienie.
Wilo-Isar BOOST5
Przyłącza gwintowane 1~230 V - 50 Hz PG5
Model Ssa-
nie
Tło-
czenie
P2 I Waga Przepływ (m3/h)
0 1 2 3 3.5 4 4.5 5 6 7
(kW) (A) (kg) Wysokość podnoszenia (m)
Wilo-Isar BOOST5-E-3 1" 1" 0.75 7.5 15 55 55 53 38 32 23 15 9
Wilo-Isar BOOST5-E-5 1" 1" 1.1 10.5 15 55 55 53 52 49 44 38 34 22 10
12
Zaopatrzenie w wodę i podnoszenie ciśnienia
Wilo-Isar BOOST5
Charakterystyka hydrauliczna i dane techniczne
10 20 30 40 50 60 70 80 l/m0
50
40
30
20
10
0
H/m
10 32 54 m³/h
10 20 30 40 50 60 70 80 l/m0
10 32 54 m³/h
0.8
0.7
0.6
0.5
1.1
1.0
0.9
P1 (kW)
0.4
10 20 30 40 50 60 70 80 l/m0
10 32 54 m³/h
4
3
2
1
7
6
5
NPSH
0
Wilo-Isar BOOST5-E-3
1 ~ 230 V - 50 Hz
H/m
4